РЕШЕНИЕ CОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

__29 января 2015 ____ №_01/7-2________

Об участии депутатов Совета депутатов в
работе комиссий, осуществляющих открытие
работ и приемку выполненных работ по
благоустройству дворовых территорий в 2015
году, а также участии в контроле за ходом
выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012  №
39 (ред. от 29.10.2014) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением
Правительства Москвы от 24.09.2012 № 507-ПП (ред. от 28.11.2014) «О порядке
формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых
территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й
категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту
многоквартирных домов», решением муниципального Собрания от 10.10.2012 № 10/3-3
«Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сферах
благоустройства  и капитального ремонта жилищного фонда»

Совет депутатов принял решение:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов за объектами утвержденного

адресного перечня благоустройства дворовых территорий в 2015 году для участия
депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных
работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).
 2. На период отсутствия закрепленных депутатов Совета депутатов по уважительным
причинам, полномочия для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и
приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году, а
также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ возлагаются на главу
муниципального округа Северное Бутово или лицо, его заменяющее.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, в префектуру ЮЗАО, управу района Северное
Бутово.

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник», газете «Муниципальное образование «Северное Бутово» и разместить на
официальном сайте муниципального округа Северное Бутово.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.
Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин

 2

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово от ___ ______ 2015 года № ____

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе
комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных
работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году, а также

участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

№
п/п

Адрес объекта из
утвержденного адресного

перечня

Ф.И.О. депутата

1 ул.Академика Глушко д.10
кор.2

Демин С.В., Осин В.А.